
HCL nr. 101 din 28 octombrie 2010

hcl101_2010.html[15/12/2018, 01:08:59]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 101
din 28 octombrie 2010

 

cu privire la prelungirea contractului de dare în folosinţă gratuită nr. 18004 din 07.10.2009, pentru spaţiul din imobilul situat în
str. Gării nr. 5, din municipiul Câmpulung Moldovenesc

 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 28 octombrie 2010;         
                                                                       

Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 18821 din 01.10.2010;
- Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 18822 din 01.10.2010 ;
- Raportul Compartimentului asociaţii de proprietari, înregistrat la nr. 18823 din 01.10.2010;
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Cererea filialei din Câmpulung Moldovenesc a Societăţii Române de Cruce Roşie, înregistrată  la nr. 14332/21.07.2010;
- Prevederile art.4, art.5 alin.(2) şi art.17 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, cu modificările şi

completările ulterioare.
În temeiul art. 36 alin. (2) lit. c), alin (6) lit. a) pct.3, art.45, art.47 şi art. 124 din Legea nr. 215/2001, a administraţiei publice locale,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.1.-Se aprobă prelungirea contractului de dare în folosinţă gratuită nr. 18004 din 07.10.2009 pentru spaţiul în suprafaţă de 37,71 mp, situat
în imobilul din str. Gării nr. 5, în care îşi desfăşoară activitatea filiala din Câmpulung Moldovenesc a Societăţii Române de Cruce Roşie, până la data de
07.10.2011.

Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Flutur Cristina Nicoleta

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă


	Local Disk
	HCL nr. 101 din 28 octombrie 2010


